
Jsme tým, pro který jsou noví klienti výzvou při hledání možností podpory ve 
vzdělávání i ve výchově. I vy budete mít možnost realizovat své zkušenosti a vize, 

které pomohou našim klientům. 

Chcete se podívat, jak to u nás vypadá a chodí? Podívejte se zde: 
https://www.youtube.com/watch?v=YpUoPr-PcsM

Mgr. Vít Šťastný - ředitel ZŠ a SPC, stastny.zsms@seznam.cz +420 601 568 357
Mgr. Alena Malinová - vedoucí SPC, malinova@spc-liberec.cz +420 778 474 84

SPC PRO TP A PAS
HLEDÁ

PSYCHOLOGA
  co na vás čeká

pestrá a zajímavá práce
získáte a uplatníte zkušenosti s diagnostikou, s prací s rodinami i školami 
možnost využívat širokou škálu diagnostických materiálů  i pomůcek, jimiž je 
naše centrum výborně vybaveno
možnost supervizí své práce s odborníkem
v týmu se potkáte s psychologem, logopedem, psychopedy, etopedy, somatopedem, 
tyflopedem, KBT terapeutem
práce na detašovaném pracovišti i v Truhlářské 360/3 v Liberci, nedaleko centra města

 nabídka a podmínky

dokončené magisterské studium psychologie
stanete se pedagogickým pracovníkem se 40 dny dovolené + 12 dny studijního volna
nabízíme pozitivní a pracovité okolí, možnost zkráceného úvazku, přizpůsobení pracovní 
doby
nástupní plat 30 000 Kč na plný úvazek s možností dalšího růstu
zaměstnavatel hradí další vzdělávání pedagogických pracovníků, dle potřeb samotných 
zaměstnanců do výše 20 000 Kč za rok

 kontakt

www.spc-liberec.cz

https://www.youtube.com/watch?v=YpUoPr-PcsM

